
許姐妹：
主知名：
主知名：
主知名：
主知名：
葉姐妹：
許弟兄：
藍弟兄：
陳姐妹：
曾姐妹：
李弟兄：
張弟兄：
陳姐妹：
主知名：
龍姐妹：
金姐妹：
陳弟兄：
黃弟兄：
周弟兄：
陳姐妹：
林牧師：
鄭姐妹：
林姐妹：
仇弟兄：
蔡姐妹：
陳弟兄：
主知名：
詹姐妹：
劉姐妹：
胡姐妹：
楊姐妹：
施姐妹：
李姐妹：
沈姐妹：
呂姐妹：
高姐妹：
王姐妹：
李弟兄：
林姐妹：
許弟兄：
張姐妹：
劉弟兄：
楊姐妹：
許姐妹：
邱弟兄：
黃弟兄：
徐姐妹：
王姐妹：
王姐妹：
陳姐妹：
黃姐妹：
廖姐妹：
黃姐妹：
張弟兄：
張姐妹：
張姐妹：
主知名：
許弟兄：
張姐妹：
主知名：

1000元
130326元
400元
500元
100元
7000元
500元
3000元
500元
5000元
20000元
1000元
1000元
2000元
2000元
24000元
5000元
5000元
1200元
1000元
1000元
1000元
4100元
10000元
2000元
300元
1000元
2000元
4000元
2000元
5000元
500元
2000元
1000元
300元
1000元
1500元
10000元
500元
500元
500元
500元
2000元
500元
6000元
500元
4000元
1000元
1000元
10000元
3000元
500元
500元
10000元
1000元
1000元
800元
14000元
2000元
3000元

主知名：
鄭姐妹：
陳弟兄：
潘姐妹：
劉弟兄：
楊弟兄：
陳姐妹：
主知名：
戴姐妹：
黃弟兄：
許弟兄：
王弟兄：
梁姐妹：
林弟兄：
王姐妹：
林弟兄：
新竹靈糧堂：
博恩股份有限公司：
台中市旌旗協會：
台北真理堂：
楊梅崇真堂：
美仁浸信會：
浸信會榮恩堂：
貴格會崇信教會：
高雄武昌教會：
高雄靈糧堂：
高雄市榮美基督教協會：
北門聖教會：
松福筱屏小組：
展翔天地全人發展協會：
台北真理堂：
台中靈糧堂：
鳳山活泉靈糧堂：
台灣家庭教育推展協會：
鄉福東石基督教會：

陳姐妹：
曹弟兄：
黃姐妹：
董姐妹：
張弟兄：
陳牧師：
陳弟兄：
李弟兄：
主知名：
朱姐妹：
邱弟兄：
柯姐妹：
林姐妹：
藍弟兄：
陳姐妹：
李弟兄：
張弟兄：
陳姐妹：
吳姐妹：
劉姐妹：
毛牧師：
王姐妹：
許弟兄：

4000元
1000元
2000元
4000元
2000元
2000元
2000元
5700元
1000元
700元
1000元
500元
1000元
1000元
8000元
5000元
9000元
30000元
50000元
30000元
2000元
2000元
2500元
3000元
10000元
3000元
10000元
20000元
10000元
5000元
100000元
4000元
5000元
1230元
14000元

4000元
10000元
3000元
2000元
5000元
10000元
5000元
3000元
500元

100000元
10000元
5000元
100元
3000元
500元
5000元
1000元
1000元
1500元
2000元
2000元
600元
2000元

張弟兄：
主知名：
潘姐妹：
郭傳道：
黃弟兄：
主知名：
戴姐妹：
林姐妹：
金姐妹：
古弟兄：
主知名：
林弟兄：
張姐妹：
江弟兄：
主知名：
林姐妹：
主知名：
游姐妹：
主知名：
葉姐妹：
羅牧師：
劉牧師：
主知名：
主知名：
主知名：
主知名：
賴姐妹：
主知名：
主知名：
主知名：
主知名：
白牧師：
王姐妹：
李弟兄：
林姐妹：
王姐妹：
許弟兄：
張姐妹：
施姐妹：
李姐妹：
劉弟兄：
楊姐妹：
許姐妹：
邱弟兄：
黃弟兄：
徐姐妹：
王姐妹：
陳姐妹：
黃姐妹：
廖姐妹：
黃姐妹：
張弟兄：
張姐妹：
張姐妹：
沈姐妹：
王姐妹：
台中市旌旗協會：
新竹靈糧堂：
士林靈糧堂：
美仁浸信會：
高雄靈糧堂：

3000元
150元

10000元
2000元
5000元
1900元
12500元
1000元
12000元
2000元
1000元
15000元
50000元
6000元
500元
1000元
1200元
1000元
65163元
14000元
4000元
700元
500元
4000元
4600元
800元
1200元
98元

7925元
1000元
500元
2000元
1500元
10000元
500元
4000元
500元
500元
500元
2000元
500元
2000元
500元
3000元
500元
2000元
1000元
10000元
3000元
500元
500元
10000元
1000元
1000元
1000元
1000元
50000元
9000元
60000元
2000元
3000元

浸信會榮恩堂：
台北真理堂：
主知名基金會：
貴格會崇信教會：
高雄武昌教會：
旗山浸信會：
新店活水泉靈糧：
便以利教會大安堂：
北門聖教會：
展翔天地全人發展協會：
家家歌珊堂：
高雄福氣教會：
台中靈糧堂：
香港後同盟：
苗栗基督長老教會：
中華福音神學基金會：

蔡姐妹：
張姐妹：
陳弟兄：
陳姐妹：
盧姐妹：
呂姐妹：
主知名：
主知名：
仇弟兄：
王弟兄：
林弟兄：
主知名：
許弟兄：
藍弟兄：
陳姐妹：
李弟兄：
張弟兄：
陳姐妹：
吳姐妹：
張弟兄：
高姐妹：
主知名：
主知名：
歐姐妹：
黃弟兄：
陳姐妹：

主知名：
苗姐妹：
周弟兄：
江姐妹：
劉姐妹：
主知名：
鄭弟兄：
劉弟兄：
主知名：
古弟兄：
主知名：
王姐妹：
王弟兄：
主知名：
主知名：
林弟兄：

2500元
50000元
100000元
3000元
10000元
2000元
9000元
6000元
10000元
5000元
1200元
69000元
4000元
1200元
6000元
4800元

2000元
500元
5000元
2000元
10000元
2000元
200元
3000元
10000元
500元
1000元
500元
1000元
3000元
500元
5000元
1000元
1000元
1500元
200元
1000元
300元
400元
2000元
5000元
500元
1340元
3000元
1000元
800元
2000元
1967元
10000元
2000元
940元
2000元
1000元
30000元
500元
800元
700元
1000元

王姐妹：
主知名：
蔡姐妹：
主知名：
主知名：
主知名：
白牧師：
王姐妹：
李弟兄：
林姐妹：
王姐妹：
許弟兄：
張姐妹：
施姐妹：
李姐妹：
劉弟兄：
楊姐妹：
許姐妹：
邱弟兄：
黃弟兄：
王姐妹：
陳姐妹：
黃姐妹：
廖姐妹：
黃姐妹：
張弟兄：
張姐妹：
張姐妹：
沈姐妹：
王姐妹：
士林錫安堂：
台中市旌旗協會：
新竹靈糧堂：
主知名機構：
台北真理堂：
高雄武昌教會：
浸信會榮恩堂：
佳音宣教協會：
美仁浸信會：
高雄福氣教會：
花蓮靈糧堂：
高雄靈糧堂：
新店活水泉靈糧堂：
貴格會崇信教會：
北門聖教會：
主知名投資 (股 )公司：
景美禮拜堂：
桃園健康家庭教育協會：
達旺教會：
浸信會聖光堂浸信會聖光堂：
展翔天地全人發展協會：
新店行道會：
台中靈糧堂：
屏東浸信會：

3000元
1000元
10000元
500元
2000元
3000元
2000元
1500元
10000元
500元
4000元
500元
500元
500元
2000元
500元
2000元
500元
3000元
500元
1000元
10000元
3000元
500元
500元
10000元
1000元
1000元
1000元
1000元
10000元
50000元
9000元
18249元
50000元
10000元
2500元
8000元
2000元
15000元
3000元
3000元
3000元
3000元
10000元
250000元
20000元
20000元
15000元
5000元
5000元
40000元
4000元
4000元

自 2019 年 2 月 ~ 2019 年 4 月止，
共 291 筆奉獻支持，特此致謝。

收支表  2019 年 2 月 － 2019 年 4 月

徵信明細  2019 年 2 月 － 2019 年 4 月

2 月 3 月 4 月
本會經費收入 703,618 981,111 786,226 
入會費收入 0 0 0 
常年會費收入 6,000 0 0 
捐款收入 697,597 981,111 786,026 
其他收入 21 0 200 
本會經費支出 740,923 775,037 534,064 
人事費 386,973 260,687 272,643 
辦公費 305,164 209,832 214,448 
業務費 48,786 304,518 46,973 
本期結餘 (37,305) 206,074 252,162 

2019 年 2月

2019 年 3月

2019 年 4月


