

收支表 2019年2月 – 2019年4月

	2月	3月	4月
本會經費收入	703,618	981,111	786,226
入會費收入	0	0	0
常年會費收入	6,000	0	0
捐款收入	697,597	981,111	786,026
其他收入	21	0	200
本會經費支出	740,923	775,037	534,064
人事費	386,973	260,687	272,643
辦公費	305,164	209,832	214,448
業務費	48,786	304,518	46,973
本期結餘	(37,305)	206,074	252,162

徵信明細 2019年2月 – 2019年4月



2019年2月

許姐妹：	1000 元	主知名：	4000 元	張弟兄：	3000 元	浸信會榮恩堂：	2500 元	王姐妹：	3000 元
鄭姐妹：	1000 元	主知名：	1000 元	陳弟兄：	150 元	台北真理堂：	50000 元	主知名：	1000 元
陳弟兄：	2000 元	潘姐妹：	4000 元	潘姐妹：	10000 元	主知名基金會：	100000 元	蔡姐妹：	10000 元
劉弟兄：	2000 元	郭傳道：	2000 元	郭傳道：	2000 元	貴格會崇信教會：	3000 元	主知名：	500 元
楊弟兄：	2000 元	黃弟兄：	2000 元	黃弟兄：	5000 元	高雄武昌教會：	10000 元	主知名：	2000 元
戴姐妹：	2000 元	主知名：	2000 元	戴姐妹：	1900 元	旗山浸信會：	2000 元	主知名：	3000 元
葉姐妹：	7000 元	陳姐妹：	5700 元	林姐妹：	12500 元	新店活水泉靈糧：	9000 元	白牧師：	2000 元
許弟兄：	500 元	戴姐妹：	1000 元	金姐妹：	1000 元	便以利教會大安堂：	6000 元	王姐妹：	1500 元
藍弟兄：	3000 元	黃弟兄：	700 元	古弟兄：	12000 元	北門聖教會：	10000 元	李弟兄：	10000 元
陳姐妹：	500 元	許弟兄：	1000 元	主知名：	2000 元	展翔天地全人發展協會：	5000 元	林姐妹：	500 元
曾姐妹：	5000 元	王弟兄：	500 元	林弟兄：	1000 元	家家歌珊堂：	1200 元	李姐妹：	4000 元
李弟兄：	20000 元	梁姐妹：	1000 元	張姐妹：	15000 元	高雄福氣教會：	69000 元	許弟兄：	500 元
張弟兄：	1000 元	林弟兄：	1000 元	江弟兄：	50000 元	台中靈糧堂：	4000 元	張姐妹：	500 元
陳姐妹：	1000 元	王姐妹：	8000 元	主知名：	6000 元	香港後同盟：	1200 元	施姐妹：	500 元
主知名：	2000 元	林弟兄：	5000 元	林姐妹：	500 元	苗栗基督長老教會：	6000 元	李姐妹：	2000 元
龍姐妹：	2000 元	新竹靈糧堂：	9000 元	主知名：	1000 元	中華福音神學基金會：	4800 元	劉弟兄：	500 元
金姐妹：	24000 元	博恩股份有限公司：	30000 元	游姐妹：	1200 元	2019 年 4 月		楊姐妹：	2000 元
陳弟兄：	5000 元	台中市旌旗協會：	50000 元	主知名：	1000 元	蔡姐妹：	2000 元	許姐妹：	500 元
黃弟兄：	5000 元	台北真理堂：	30000 元	葉姐妹：	14000 元	張姐妹：	500 元	邱弟兄：	3000 元
周弟兄：	1200 元	楊梅崇真堂：	2000 元	羅牧師：	4000 元	陳弟兄：	5000 元	黃弟兄：	500 元
陳姐妹：	1000 元	美仁浸信會：	2000 元	劉牧師：	700 元	陳姐妹：	2000 元	廖姐妹：	10000 元
林牧師：	1000 元	浸信會榮恩堂：	2500 元	主知名：	500 元	盧姐妹：	10000 元	黃姐妹：	3000 元
鄭姐妹：	1000 元	貴格會崇信教會：	3000 元	主知名：	4000 元	呂姐妹：	2000 元	廖姐妹：	500 元
林姐妹：	4100 元	高雄武昌教會：	10000 元	主知名：	4600 元	主知名：	200 元	黃姐妹：	500 元
仇弟兄：	10000 元	高雄靈糧堂：	3000 元	主知名：	800 元	主知名：	3000 元	張弟兄：	10000 元
蔡姐妹：	2000 元	高雄市榮美基督教協會：	10000 元	賴姐妹：	1200 元	主知名：	3000 元	張姐妹：	1000 元
陳弟兄：	300 元	北門聖教會：	20000 元	主知名：	98 元	仇弟兄：	10000 元	張姐妹：	1000 元
主知名：	1000 元	松福筱屏小組：	10000 元	主知名：	7925 元	王弟兄：	500 元	沈姐妹：	1000 元
詹姐妹：	2000 元	展翔天地全人發展協會：	5000 元	主知名：	1000 元	林弟兄：	1000 元	王姐妹：	1000 元
劉姐妹：	4000 元	台北真理堂：	100000 元	主知名：	500 元	主知名：	500 元	士林錫安堂：	10000 元
胡姐妹：	2000 元	台中靈糧堂：	4000 元	主知名：	2000 元	許弟兄：	1000 元	台中市旌旗協會：	50000 元
楊姐妹：	5000 元	鳳山活泉靈糧堂：	5000 元	王姐妹：	1500 元	藍弟兄：	3000 元	新竹靈糧堂：	9000 元
施姐妹：	500 元	台灣家庭教育推展協會：	1230 元	李弟兄：	10000 元	陳姐妹：	500 元	北知名機構：	18249 元
李姐妹：	2000 元	鄉福東石基督教會：	14000 元	林姐妹：	500 元	李弟兄：	5000 元	台北真理堂：	50000 元
沈姐妹：	1000 元			王姐妹：	4000 元	張弟兄：	1000 元	高雄武昌教會：	10000 元
呂姐妹：	300 元			許弟兄：	500 元	陳姐妹：	1000 元	浸信會榮恩堂：	2500 元
高姐妹：	1000 元			張姐妹：	500 元	吳姐妹：	1500 元	佳音宣教協會：	8000 元
王姐妹：	1500 元			施姐妹：	500 元	張弟兄：	200 元	美仁浸信會：	2000 元
李弟兄：	10000 元			曹弟兄：	2000 元	高姐妹：	1000 元	高雄福氣教會：	15000 元
林姐妹：	500 元			黃姐妹：	500 元	主知名：	300 元	花蓮靈糧堂：	3000 元
許弟兄：	500 元			董姐姐：	2000 元	主知名：	400 元	高雄靈糧堂：	3000 元
張姐妹：	500 元			張弟兄：	500 元	歐姐妹：	2000 元	新店活水泉靈糧堂：	3000 元
劉弟兄：	500 元			陳牧師：	10000 元	黃弟兄：	5000 元	貴格會崇信教會：	3000 元
楊姐妹：	2000 元			邱弟兄：	3000 元	陳姐妹：	500 元	北門聖教會：	10000 元
許姐妹：	500 元			陳弟兄：	500 元	主知名：	1340 元	主知名投資(股)公司：	250000 元
邱弟兄：	6000 元			徐姐妹：	2000 元	苗姐妹：	3000 元	景美禮拜堂：	20000 元
黃弟兄：	500 元			王姐妹：	1000 元	周弟兄：	1000 元	桃園健康家庭教育協會：	20000 元
徐姐妹：	4000 元			朱姐妹：	100000 元	陳姐妹：	1000 元	達旺教會：	15000 元
王姐妹：	1000 元			陳姐妹：	3000 元	江姐妹：	800 元	浸信會聖光堂浸信會聖光堂：	5000 元
王姐妹：	1000 元			黃姐妹：	3000 元	劉姐妹：	2000 元	展翔天地全人發展協會：	5000 元
陳姐妹：	10000 元			黃姐妹：	500 元	主知名：	1967 元	新店行道會：	40000 元
黃姐妹：	3000 元			藍弟兄：	10000 元	鄭弟兄：	10000 元	台中靈糧堂：	4000 元
廖姐妹：	500 元			張弟兄：	10000 元	劉弟兄：	2000 元	屏東浸信會：	4000 元
黃姐妹：	500 元			陳弟兄：	10000 元	周弟兄：	940 元		
張弟兄：	10000 元			張姐妹：	1000 元	古弟兄：	2000 元		
張姐妹：	1000 元			沈姐妹：	1000 元	主知名：	1000 元		
主知名：	800 元			董姐妹：	1000 元	王姐妹：	30000 元		
許弟兄：	14000 元			王姐妹：	1500 元	王弟兄：	500 元		
張姐妹：	2000 元			劉姐妹：	2000 元	主知名：	800 元		
主知名：	3000 元			新竹靈糧堂：	9000 元	林弟兄：	800 元		

2019年3月

陳姐妹：	4000 元	施姐妹：	500 元	張弟兄：	3000 元	浸信會榮恩堂：	2500 元	王姐妹：	3000 元
曹弟兄：	10000 元	李姐妹：	2000 元	高姐妹：	2000 元	台北真理堂：	1000 元	主知名：	1000 元
黃姐妹：	3000 元	劉弟兄：	500 元	主知名：	500 元	主知名：	300 元	蔡姐妹：	10000 元
董姐姐：	2000 元	楊姐妹：	2000 元	主知名：	2000 元	主知名：	400 元	主知名：	10000 元
張弟兄：	5000 元	許姐妹：	500 元	歐姐妹：	500 元	歐姐妹：	2000 元	陳弟兄：	3000 元
陳牧師：	10000 元	邱弟兄：	3000 元	黃弟兄：	3000 元	黃弟兄：	5000 元	主知名：	3000 元
陳弟兄：	5000 元	陳弟兄：	5000 元	陳姐妹：	500 元	陳姐妹：	500 元	北門聖教會：	10000 元
徐姐妹：	3000 元	徐姐妹：	2000 元	周弟兄：	1000 元	周弟兄：	1340 元	主知名投資(股)公司：	250000 元
王姐妹：	1000 元	王姐妹：	1000 元	苗姐妹：	1000 元	苗姐妹：	3000 元	景美禮拜堂：	20000 元
王姐妹：	1000 元	林姐妹：	100 元	黃姐妹：	500 元	黃姐妹：	400 元	桃園健康家庭教育協會：	20000 元
藍弟兄：	3000 元	藍弟兄：	3000 元	張弟兄：	10000 元	鄭弟兄：	10000 元	達旺教會：	15000 元
陳姐妹：	500 元	陳姐妹：	500 元	劉弟兄：	10000 元	劉弟兄：	2000 元	浸信會聖光堂浸信會聖光堂：	5000 元
黃姐妹：	500 元	黃姐妹：	500 元	周弟兄：	1000 元	周弟兄：	1967 元	展翔天地全人發展協會：	5000 元
張弟兄：	1000 元	陳姐妹：	1000 元	苗姐妹：	1000 元	苗姐妹：	1000 元	新店行道會：	40000 元
張姐妹：	1000 元	吳姐妹：	1500 元	王姐妹：	1500 元	王姐妹：	30000 元	台中靈糧堂：	4000 元
劉姐妹：	2000 元	劉姐妹：	2000 元	台中市旌旗協會：	50000 元	王弟兄：	500 元	屏東浸信會：	4000 元
毛牧師：	2000 元	土林靈糧堂：	60000 元	新竹靈糧堂：	9000 元	王弟兄：	800 元		
王姐妹：	600 元	美仁浸信會：	2000 元	新竹靈糧堂：	9000 元	林弟兄：	1000 元		
許弟兄：	2000 元	許弟兄：	2000 元	高雄靈糧堂：	3000 元				

自 2019 年 2 月 ~ 2019 年 4 月止，
共 291 筆奉獻支持，特此致謝。